
UCHWAŁA NR XXIII/231/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 lipca 2012 roku  

 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 

§1.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  112.125 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 112.125 zł. 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 112.125 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 112.125 zł. 

 

 

§2.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 112.125 zł. 

 

dział 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

o kwotę 112.125 zł. 
rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 112.125 zł. 

§2410 – dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla 

samorządowego zakładu budżetowego na pierwsze wyposażenie w środki 

obrotowe 

o kwotę 112.125 zł. 

Powiatowy Ośrodek Sportu i Rekreacji „SZKUNER” w Myśliborzu o kwotę 112.125 zł. 

 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

 

Alicja Prill 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia  

i Spraw Społecznych o zabezpieczenie środków finansowych w budżecie Powiatu na 2012 rok  

w wysokości 112.125 zł. na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe dla nowo tworzonego 

samorządowego zakładu budżetowego Powiatowego Ośrodka Sportu i Rekreacji „SZKUNER”  

w Myśliborzu. 

 

 
 

 
 


